
UNIVERSITATEA BABES·BOLYAI 
BABE$-BOl,YAI TUDOMANYEGYETEM 
BABES·BOLYAI UNIVERSITAT 
BABES-BOLYAI UNIVERSITY 
TRADITIO ET EXCELLENTIA 

Hotărâre nr. 54/11.04.2021 

SENAT 

Str. M, Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel. : 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj.ro 
www.ubbcluj. ro 

privind susţinerea examenului de licenţă la Universitatea din Bucureşti, 

de către doamna Georgiana Rucsăndescu, absolventă a 

Universităţii Babeş - Bolyai 

A vând în vedere Hotărârea Consiliului de Administraţie al Universităţii 

Babeş-Bolyai nr. 2 936/21 .03.2022, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei de curriculum, 

În temeiul art. 12 din Ordinul MENCŞ nr. 6125 din 2016 şi al art. 18 lit. m) din 

Regulamentul de organizare şi funcţionare al Senatului UBB, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în şedinţă online la data de 11 aprilie 2022, 

hotărăste: 
' 

Articol unic. Se aprobă solicitarea doamnei Georgiana Rucsândescu, absolventă a 

Universităţii Babeş-Bolyai din Cluj-Napoca, Facultatea de Litere, programul de studii 

universitare de licenţă Limba şi literatura Franceză (A) - Limba şi Literatura Engleză (B), 

forma de învăţământ Zi, 240 credite ECTS, promoţia 2008, de a susţine examenul de 

licenţă la Universitatea din Bucureşti, Facultatea de Limbi şi Literaturi Străine. 

Secretar 




